四川广播电视大学关于2017年
秋季开放教育本科工商管理等专业
学士学位外语和学位综合课程考试的通知
各市、州、系统电大（分校），直属学院：
根据国开考〔2017〕017号文件的安排， 2017年秋季开放教育本科（专科起点）工商管理、市场营销（2013秋（含）之后入学的学生）、金融学、英语（教育方向）（2013春（含）之后入学的学生）、英语（商务方向）（2011秋（含）之前入学的学生）、商务英语（国际商务方向）专业学士学位英语考试、护理学专业学位综合课程考试定于2017年11月4日进行。现将有关事宜通知如下：
一、考试时间
	考试日期
	时   间
	试卷号
	考核方式
	科   目

	11月4日
	9:00-11:00
	1904
	闭卷
	工商管理专业学位英语

	13:00-15:00
	1907
	闭卷
	市场营销专业学位英语

	1901
	闭卷
	金融学专业学位英语

	1905
	闭卷
	英语（教育方向）、英语（商务方向）、商务英语（国际商务方向）专业学位英语

	15:30-17:30
	1985
	闭卷
	护理学专业学位综合课程

二、考点设置
本次考试只设省校考试中心考点，四川电大全部考生均统一到省校考试中心考点参加考试。
三、报考要求
学籍注册满一年以上的开放教育本科相关专业学生都可以报考以上各相应专业的学位考试。考试有过“违纪舞弊”行为的考生，不允许再参加学位考试。全国会计学专业的学生不再参加合作高校组织的学位外语考试，参加北京地区成人本科学士学位英语统一考试。
为确保考生信息的准确性，学生的各项报考信息需由学生本人签字确认。各分校在向省校上报考生数据时注意，在新教务管理系统注册的学生使用13位的学号报考；老教务管理系统注册的学生使用9位的学号报考，不使用14位的学号。报考信息表见附件1。
四、考试形式
金融学、英语（教育方向）、英语（商务方向）、商务英语（国际商务方向）专业学士学位英语考试形式为笔试。英语（教育方向）、英语（商务方向）和商务英语（国际商务方向）专业学士学位英语考试使用同一试卷（试卷号1905）考试。工商管理、市场营销专业学士学位英语和护理学专业学位综合课程考试形式为网上考试。
五、数据上报
请各电大分校务必于2017年9月12日前将参加金融学、英语（教育方向）、英语（商务方向）、商务英语（国际商务方向）、工商管理、市场营销专业学士学位英语和护理学专业学位综合课程考试考生花名册（见附件2）以*.xls格式通过QQ:635329769报省校考试中心社会考试科。上报数据时，特别要注意数据表里的学号位数须与学生填涂的学号位数一致，核对无误后再上报。
在报名工作的同时，各电大务必在新教务管理系统中对新系统考生进行当期《学位外语》、《学位论文指南》和《学位综合课程》的选课与报考，便于省校在成绩公布后能够及时录入合格成绩, 以免影响学位证办理。
六、考生信息更正
信息更正截止时间为2017年10月23日前，成绩公布后，考生信息一律不予更正。更正项目只限于考生身份证号码、姓名（音同字不同）、性别进行更正。请各分校在规定时间前将考生更正信息以*.xls格式通过QQ:635329769报省校考试中心社会考试科。考生信息更正表详见附件3。
七、打印准考证
请各电大分校在收到考务数据后，务必于11月2日前打印好准考证分发给考生，并告知考生关于考试的注意事项。
八、关于金融学、英语（教育方向）、英语（商务方向）、商务英语（国际商务方向）专业学士学位英语考试的几点说明：
1．每考场使用A、B两种试卷，奇数座位号考生使用A卷，偶数座位号学生使用B卷，在答题卡上答题。参加金融学学士学位考试的考生使用«对外经济贸易大学开放教育金融学专业学士学位英语水平考试答题卡»，参加英语（教育方向）、英语（商务方向）和商务英语（国际商务方向）专业学士学位考试的考生使用«对外经济贸易大学成人本科英语专业学位英语考试答题卡»。
2．答题卡使用2B铅笔填涂，考生按试卷上的《考生答题须知》和答题卡上的《填涂说明》答题。考生在填涂答题卡时，新教务管理系统注册的考生使用13位学号填涂；老教务管理系统注册的考生使用9位学号，从左向右填涂，空右侧四格。错误填涂考生信息将导致考生没有成绩，请提醒考生注意。
九、考试收费
每生每科收取考试报名费10元、考试费30元，并于报考结束后将报考费40元/科汇至省校财务处。
十、参考资料
金融学专业学士学位英语考试参考中国金融出版社出版的《本科开放教育金融学专业学士学位申请指南》；工商管理专业学士学位英语考试参考中央广播电视大学出版社出版的《工商管理专业综合实践环节及学位申请指南》。如欲购书，请与省校尚学书局联系，联系电话：028-87769760。
十一、成绩公布及处理
金融学、英语（教育方向）、英语（商务方向）、商务英语（国际商务方向）、工商管理、市场营销专业学士学位英语和护理学专业学位综合课程考试成绩由国家开放大学统一发布。省校接到通知后，将考试成绩登录到2018年1月份考试定义的成绩中（广播电视大学教务管理系统）。
联系人：考试中心社会考试科 郭云平
电话：028-87715612
附件：1．开放教育本科学士学位考试报考信息表
2．金融学等专业学士学位英语考试考生花名册
3．金融学等专业学士学位考试考生信息更正表
四川广播电视大学
2017年7月5日
附件1
开放教育本科学士学位考试报考信息表
单位（盖章）                                                       年    月     日

	序号
	分校
	姓名
	性别
	专业
	学制
	年级
	学号
	身份证号
	学生签字
	经办人签字
	备注

	1

	2

	3

	…

	…

注：1．“专业代码”一栏由经办人员填写；

2．此表由各分校自行保存，保存期限为4年。

附件2
金融学等专业学士学位英语考试考生花名册
	序号
	分部代码
	学号
	姓   名
	分校

	1
	510

	2

	3

	4

	5

	.

.

.
	.

.

.
	.

.

.
	.

.

.
	.

.

.

制表说明：
1．分部代码按“教务管理系统”规定代码填写510。
2．此表限5列。
3．学号单元格属性为“半角、文本”形式。
4．在新教务管理系统注册的学生使用13号学位报考。
5．在老教务管理系统注册的学生使用9位学位报考，不能使用14位学号。
6．此表按专业分别以*.xls格式通过 QQ:635329769报考试中心社会考试科。

附件3
金融学等专业学士学位考试考生信息更正表
	原信息
	更正为

	单位名称
	姓名
	性别
	学号
	身份证号
	单位名称
	姓名
	性别
	学号
	身份证号

注：1．更正项中只填所更正的信息，不更正的以“/”标识。
2．此表按专业分别报省校。
PAGE
- 7 -